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RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS – EDITAL Nº 001/2026 – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

 
 
 

 
O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. 

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em 
cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 
023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e 
Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece 
normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá outras 
providências.” e da Lei Complementar nº 11/2010, de 26 de novembro de 2010, que “Dispõe 
sobre o Plano de Carreira, Cargos e Salários dos Profissionais da Educação Básica do 
Município de Conquista.” e suas alterações posteriores, torna público aos interessados, o 
RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULO EDITAL Nº 001/2026 – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme lista abaixo por 
ordem de inscrição: 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA: 

 
 

Nº 
 

CANDIDATO 
 

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS 
01 ROSELI DO CARMO GONÇALVES DO PRADO 20,0 
02 ANDRÉA FERREIRA DONIZETTE FLORENTINO 25,0 
03 CRISTIANE FREITAS SILVA 25,0 
04 GUSTAVO LEANDRO DOS SANTOS MAHLER 35,0 
05 FLAVIANA DE CARVALHO 35,0 
06 GILVANICE PEREIRA DE SOUZA 30,0 
07 EURIPA CONCEIÇÃO CAMPOS ROSSI 12,5 
08 MARIA DO AMPARO CAVATORTA SOUZA 20,0 
09 ANA CAROLINA VIEIRA DE SOUZA 15,0 
10 VALERIA DOS SANTOS SILVA 30,0 
11 RUAN CESAR ZANQUETA GOMES 30,0 
12 ANA CLAUDIA ANDRADE 35,0 
13 ROSELENE ALVES DA SILVA 27,5 
14 MARIA DAS DORES LACERDA BONFIM 17,5 
15 FÁTIMA CRISTINA PEREIRA SANTANA 35,0 
16 IZABEL CRISTINA RITA 30,0 
17 MARIA EDUARDA BARBIERI ABRÃO 25,0 
18 ANDREIA DE SOUZA BORGES DORO 30,0 
19 DEBORA CRISTINA BOTAS 27,5 
20 DEBORA CRISTINA DA SILVA CRUVINEL 32,5 
21 ALINE ELIANE GALLI 20,0 
22 LIDIANY APARECIDA FIRMINO MOREIRA 25,0 
23 SONIA DE FÁTIMA LUCAS DA CRUZ 12,5 
24 MARIA CRISTINA ADBALLA SILVA 12,5 
25 APARECIDA EVANGELISTA RONCOLATO 12,5 
26 CARMEM SIMONE ALEIXO 12,5 
27 APARECIDA ROSARIA FELIX CRUZ 30,0 
28 LUANA FELIPE FARIA 27,5 
29 TALITA FRANÇA SILVA 30,0 
30 THAIS COSTA DOS SANTOS 20,0 
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31 RITA DE CASSIA ESTEVAM 10,0 
32 MARIA EMILIA DE MOURA GONÇALVES 15,0 
33 ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 10,0 
34 SABRINA DE SOUZA ARAUJO BISINOTTO 27,5 
35 STEFANIA BARBIERI DE OLIVEIRA 25,0 
36 RENAN RODRIGUES BRAFATO 25,0 
37 KERENA PUQUE FERREIRA SANTOS DE LIMA 25,0 
38 GISELE RODRIGUES BRAGATO 25,0 
39 GABRIELA BISINOTO STORTI 35,0 
40 WEMWESON DOS REIS BORGES 27,5 
41 SABRYNA DE SANTI VIEIRA 30,0 
42 LAILA FRANCINE FERREIRA DE OLIVEIRA 10,0 
43 ANA DANIELA ZAGO 20,0 
44 CRISTIANA JULIANI 30,0 
45 LUCIA HELENA APARECIDA PINHAL DA SILVA 12,5 
46 TASSIANA QUIRINO ANTUNES 25,0 
47 REGINA APARECIDA MAHLER RODRIGUES 5,0 
48 HOLNEY GASPAR FRANCISCO 0 
49 ELESSANDRA FÁTIMA DE OLIVEIRA 10,0 
50 ANDREZA FRAGOSO 25,0 
51 PATRICIA NUNES DOS SANTOS 15,0 
52 PATRICIA BARBOSA DE ALMEIDA 35,0 
53 TAMIRIS DE SANTI VIEIRA 20,0 
54 LILIAM IZABEL DOS SANTOS SILVA 25,0 
55 MERY TEREZINHA DONIZETTI PINHAL CIRINO 17,5 
56 ANA CARLA RODRIGUES FERREIRA 10,0 
57 BRENDA RANIELI NASCIMENTO CAETANO 25,0 
58 ADRIANA ESTEVAM FERREIRA MASSA 25,0 
59 ROSENIR LIMA BARBOSA 27,5 
60 GRACIELA PAULO DE OLIVEIRA 20,0 
61 SANDRA CRISTINA ADÃO 25,0 
62 FRANCIELE GRAZIELE GONÇALVES GALIS 20,0 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 
 

Nº 
 

CANDIDATO 
 

 
RESULTADO ANÁLISE DE TÍTULOS 

01 ROSELI SILVANIA DE S. SILVEIRA 10,0 
02 ANDRÉA FERREIRA D. FLORENTINO 35,0 
03 ROSELI DO CARMO G. DO PRADO 35,0 
04 PATRÍCIA ALVES VIEIRA 0 
05 VERA HELENA GONÇALVES MARTINS 35,0 
06 CRISTIANE FREITAS SILVA 30,0 
07 FERNANDA DA ANUNCIAÇÃO 15,0 
08 FLAVIANA DE CARVALHO 35,0 
09 GUSTAVO LEANDRO DOS S. MAHLER 35,0 
10 EURIPA CONCEIÇÃO CAMPOS ROSSI 10,0 
11 VIVIANI FERREIRA GUARDIEIRO 30,0 
12 GILVANICE PEREIRA DE SOUZA 30,0 
13 REGINA MARIA DORO 25,0 
14 MARIA DO AMPARO CAVATORTA SOUZA 20,0 
15 ERICA FRANCIELE CRUZ DE SOUZA 35,0 
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16 ANA CAROLINA VIEIRA DE SOUZA 20,0 
17 ROMUALDO SILVA DE MOURA 25,0 
18 EURIPA DAS GRAÇAS C. OLIVEIRA 5,0 
19 DULCE BATISTA ANDRADE ZAGO 15,0 
20 ROSELI MARIA NOGUEIRA RONCOLATO 12,5 
21 VALERIA DOS SANTOS SILVA 27,5 
22 DIVANIR DOS ANJOS DE S. CORREIA 27,5 
23 ROSELENE ALVES DA SILVA 27,5 
24 MARIA DAS DORES LACERDA BONFIM 17,5 
25 FÁTIMA CRISTINA PEREIRA SANTANA 35,0 
26 IZABEL CRISTINA RITA 30,0 
27 MARIA EDUARDA BARBIERI ABRÃO 25,0 
28 MARIA EMILIA DE MOURA GONÇALVES 15,0 
29 ANDREIA DE SOUZA BORGES DORO 30,0 
30 DÉBORA CRISTINA BOTAS 27,5 
31 DEBORA CRISTINA DA SILVA CRUVINEL 32,5 
32 MARIA ELISETE BARÃO BORGES 15,0 
33 MARIA RAPHAELA DE OLIVEIRA LOPES 5,0 
34 ARLENE APARECIDA FARIA CARAMORI 5,0 
35 MARIA ROSIMERIA DA COSTA LIMA 0 
36 JUNIA SABRINA DA SILVA 10,0 
37 LUCIANA PRADO DE SOUZA 0 
38 LUCIENE MARTINS GONÇALVES 20,0 
39 SONIA DE FÁTIMA LUCAS DA CRUZ 12,5 
40 LIDIANY APARECIDA FIRMINO MOREIRA 25,0 
41 APARECIDA EVANGELISTA RONCOLATO 12,5 
42 JAINE RODRIGUES MAIA SIQUEIRA 32,5 
43 MARIA CRISTINA ABDALLA SILVA 12,5 
44 LUANA FELIPE FARIA 27,5 
45 APARECIDA ROSARIA FELIX CRUZ 30,0 
46 REJANI ROSA DE OLIVEIRA 25,0 
47 LUCIA HELENA DA SILVA FERREIRA 5,0 
48 TALITA FRANÇA SILVA 30,0 
49 THAIS COSTA DOS SANTOS 20,0 
50 ITAMARA DULCIANA RITA 25,0 
51 RITA DE CASSIA ESTEVAM 10,0 
52 ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 10,0 
53 SABRINA DE SOUZA ARAUJO BISINOTTO 27,5 
54 GISELE RODRIGUES BRAGATO 25,0 
55 LOURDES GALLIS DE OLIVEIRA 0 
56 KERENA PUQUE FERREIRA S. DE LIMA 25,0 
57 ANA DANIELA ZAGO 20,0 
58 LUCIANA VIEIRA BORGES 25,0 
59 LILIAM IZABEL DOS SANTOS SILVA 25,0 
60 SABRYNA DE SANTI VIEIRA 30,0 
61 CREMILDA TIBURCIO DE S. OLIVEIRA 15,0 
62 WEMERSON DOS REIS BORGES 27,5 
63 GABRIELA BISINOTO STORTI 35,0 
64 ROBERTA ZAGO SILVA 25,0 
65 CLAUDIA HELENA VIEIRA FERREIRA 30,0 
66 LAILA FRANCINE FERREIRA DE OLIVEIRA 10,0 
67 CRISTIANA JULIANI 27,5 
68 LUCIA HELENA APARECIDA PINHAL DA SILVA 12,5 
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69 CAMILA MARIA BISINOTO 20,0 
70 ANA CLAUDIA LEMES C. FERREIRA 0 
71 HOLNEY GASPAR FRANCISCO 0 
72 REGINA APARECIDA MAHLER RODRIGUES 5,0 
73 ANDREZA FRAGOSO 25,0 
74 TASSIANA QUIRINO ANTUNES 25,0 
75 PATRICIA BARBOSA DE ALMEIDA 35,0 
76 ELESSANDRA FÁTIMA DE OLIVEIRA 10,0 
77 PATRICIA NUNES DOS SANTOS 15,0 
78 TAMIRIS DE SANTI VIEIRA 20,0 
79 ANA CARLA RODRIGUES FERREIRA 10,0 
80 MERY TEREZINHA D. PINHAL CIRINO 17,5 
81 VERA LUCIA MARIANO DE SOUZA 0 
82 BRENDA RANIELI NASCIMENTO CAETANO 25,0 
83 MARIA IRACY DA SILVA CAMPANATI 0 
84 ADRIANA ESTEVAM FERREIRA MASSA 35,0 
85 JEYNIFER APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 0 
86 GRACIELA PAULO DE OLIVEIRA 20,0 
87 ROSENIR LIMA BARBOSA 27,5 
88 SANDRA CRISTINA ADÃO 25,0 
89 FRANCIELE GRAZIELE GONÇALVES GALIS 20,0 

 
Conquista/MG, aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro de 2026. 

 
 
 
 

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO 
Prefeito Municipal 

                                                
 
 
 

SUELI APARECIDA SPIRANDELI DE SANTI 
     Secretária Municipal de Educação 


